
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA NR VIII/51 /2019

RADA GMINY W LIPNIKU
z dnia 18 czerwiec 2019 rok

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipnik wotum zaufania za 2018 rok

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019
poz. 506) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Lipnik za rok 2018 oraz przeprowadzenia debaty,
postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Lipnik.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAD;~

s'tadslaw Mazur '


